296 do Regimento Interno,
será objeto de decisão no bojo da Deliberação de Imputação de Débito, à
luz do que dispõe o art. 206, §3º, do Regimento Interno. 

Determina-se ao Gestor:

1. proceder  a reposição à conta do  QSE, com recursos municipais, da
importância  de  R$102.458,02 (cento  e  dois  mil,  quatrocentos  e

cinquenta  e  oito  reais  e  dois centavos),  decorrente  de  despesas
glosadas em exercícios anteriores em virtude de desvio de finalidade;

2.  comprovar  à  6ª  IRCE o  recolhimento  ao  FGTS da  importância  de
R$912.168,20,  conforme  processo  de  pagamento  nº  3260,  no  prazo